

SeSi 60+ vuosikatselmus 2020

Me SenioriSinkut 60+ kokoonnuimme v. 2020 aikana perjantai-iltapäivisin Auralassa yhteensä 27 kertaa. Syntyneen koronatilanteen takia alkuvuoden tapaamiset katkesivat 13.3., mutta lieventyneiden rajoitusten myötä niitä voitiin kuitenkin jatkaa vielä kolme kertaa 2.-16.6. Aurinko suosi kesäkuun perjantaihetkiä runsain mitoin, kun Auralan piha terasseineen muuttui ulkoilmafoorumiksi, jonne tuolitkin pystytettiin sijoittelemaan sopivin välimatkoin. Kuukausien tauon jälkeen oli hienoa tavata ja päivittää kuluneen koronajakson aikaisia kuulumisia. Syyskauden perjantaitapaamiset asettuivat välille 21.8.-4.12. kulloinkin vallinneita rajoituksia ja Auralan ohjeistuksia noudatellen.

Vuoden 2020 aikana viikoittaisissa tapaamisissa oli osallistujia yhteensä **589 henkilöä**. Vakiokävijöitä oli keskimäärin 40-42 (kun osallistumiskertoja oli yli neljä). Erilaisin puhelinviesti- sekä toisaalta sähköpostin keinoin tavoitetaan yhteensä yli 90 sesiläistä, joista n. 75:llä on sekä puhelin- että s-postiyhteys muilla vain puhelin.

Perjantaisten tapaamisten ulkopuolella eri aihealueista kiinnostuneet ryhmäläiset osallistuivat mm. teatteri-, elokuva- ja lounastapaamisiin, `täydenkuun grillibileisiin` ja minigolfailuun Ruissalossa sekä kesäaikana esim. oman porukan kesken tehtyihin pyöräretkiin. Näihin eri aktiviteetteihin osallistui yhteenlaskettuna arviolta yli 150 henkilöä. Lisäksi monet sesiläisistä osallistuivat erilaisiin Auralan järjestämiin retkiin ja tapahtumiin.

Sesiläiset ovat ryhmänä aktiivisesti pitäneet yhteyksiä puhelimen suomien mitä erilaisimpien kuva-, musiikki-, video- ja linkkiviestien kautta ja siten luoneet niin nosteista ja positiivista ilmapiiriä kuin myös yhteishenkeä ja tsemppausta pitkään jatkuneessa yleistilanteessa. SeSiläiset on mahtava porukka, jossa loistava ja iloinen yhteenhiileen-puhaltamisen meininki on leimaa-antavimpia piirteitä. *Lämmin erikoiskiitos niille monille sesiläisille*, jotka ovat ylläpitäneet välittävien ja lämminhenkisten yhteisviestien kautta iloista ja positiivista tunnelmaa ja valoisa mielialaa taakse jääneen ja kovin erikoisleimaisen vuoden aikana. Taas kertaalleen on todistettu, kuinka hyvässä porukassa on valtavan hieno voimavara. Siispä tervetuloa vähänkään kiinnostuneet mukaan heti, kun olosuhteet sen sallivat!

Lämmin kiitos myös Auralan väelle loistavasta yhteistyöstä ryhmämme toiminnan mahdollistamisessa ja tukemisessa!

Riitta